

ÅRSREDOVISNING

för

Dahlbergs Bygg & Måleri i Strömstad AB

Org.nr. 556669-3361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Dahlberg, Styrelseledamot
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att företaget återhämtat sig efter pandemin.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	14 257 677	7 986 211	12 401 265	13 144 152
Resultat efter finansiella poster	707 144	-80 417	563 367	809 927
Soliditet (%)	50,93	55,16	57,96	43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 298 318	14 467	1 312 785
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		14 467	-14 467	0
Årets resultat			432 351	432 351
Belopp vid årets utgång	100 000	1 312 785	432 351	1 745 136

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 312 785
Årets resultat	<u>432 351</u>
	1 745 136

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 345 136</u>
	1 745 136

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 257 677	7 986 211
Övriga rörelseintäkter		279 341	35 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 537 018</u>	<u>8 021 990</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 322 479	-4 769 070
Övriga externa kostnader		-1 134 388	-974 543
Personalkostnader	2	-3 353 124	-2 357 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 829	-1 099
Summa rörelsekostnader		<u>-13 829 820</u>	<u>-8 102 407</u>
Rörelseresultat		707 198	-80 417
Finansiella poster			
Räntekostnader		-54	0
Summa finansiella poster		<u>-54</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		707 144	-80 417
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	110 000
Förändring av överavskrivningar		-96 851	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-148 851</u>	<u>110 000</u>
Resultat före skatt		558 293	29 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 942	-15 116
Årets resultat		<u>432 351</u>	<u>14 467</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>369 104</u>	<u>78 901</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		369 104	78 901
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>20 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		389 104	78 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 412 684	1 087 074
Övriga fordringar		144 762	244 055
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 143	108 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>468 188</u>	<u>146 556</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 097 777	1 586 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 619 611</u>	<u>2 040 302</u>
Summa kassa och bank		2 619 611	2 040 302
Summa omsättningstillgångar		4 717 388	3 626 952
SUMMA TILLGÅNGAR		5 106 492	3 705 853

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 312 785	1 298 318
Årets resultat		432 351	14 467
Summa fritt eget kapital		<u>1 745 136</u>	<u>1 312 785</u>
Summa eget kapital		1 865 136	1 432 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		830 000	778 000
Akkumulerade överavskrivningar		96 851	0
Summa obeskattade reserver		<u>926 851</u>	<u>778 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 262 452	673 459
Övriga skulder		654 201	497 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 852	323 983
Summa kortfristiga skulder		<u>2 314 505</u>	<u>1 495 068</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 106 492	3 705 853

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	190 279	110 279
	Inköp	310 032	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 311	190 279
	Ingående avskrivningar	-111 378	-110 279
	Årets avskrivningar	-19 829	-1 099
	Utgående avskrivningar	-131 207	-111 378
	Redovisat värde	369 104	78 901

Dahlbergs Bygg & Måleri i Strömstad AB

Org.nr. 556669-3361

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	20 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
	Redovisat värde	20 000	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Jörgen Kärnberg
Jörgen Kärnberg

Johan Dahlberg
Johan Dahlberg

Jesper Dahlberg
Jesper Dahlberg

2022-10-31

2022-10-31

2022-10-31

Jens Kempe
Jens Kempe

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Martin Karlsson
Martin Karlsson
Auktoriserad revisor
